各  位

平成 23 年 4 月 1 日

株式会社ワールドインテック

（コード番号：2429）

代表取締役会長 伊井田 栄吉

福岡県北九州市小倉北区馬借 1 丁目 3 番 9 号

問合せ先：経営マネジメント本部

取締役 中野 繁

TEL093-533-0540

代表取締役の異動に関するお知らせ

 平成23年3月11日に発生した東北地方太平洋沖地震により、多数の尊い人命が失われ、かつ、わ

が国には甚大な経済的被害がもたらされました。その後も原発問題や計画停電等により、今後相

当の期間にわたり、日本の経済活動と雇用への重大な影響が生じることが懸念されることから、

平成23年3月28日には厚生労働省から産業界に対して、派遣労働者の雇用の安定とその保護を図る

ための最大限の配慮を求める異例の要請が発せられました。

これを受けて、当社グループでは、被災地への人的支援を含め、創業者である伊井田栄吉が再

び事業現場で陣頭指揮をとって迅速な意思決定のもとに取り組むべき重要な問題と捉え、平成23

年4月1日開催の取締役会決議により、下記のとおり、代表取締役の異動を行うことといたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

 （１）異動の内容
新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役会長兼社長 執行役員 伊井田 栄吉 代表取締役会長(CEO)
代表取締役副社長   執行役員 菅野 利彦 代表取締役社長執行役員(COO)

２．異動日

 平成 23 年 4 月 1 日

以 上